关于公布2016年校田径队集训名单的通知

各校区、中小相关年级组：
为进一步提升学校田径竞技成绩，根据本校第17届田径运动会成绩和平时训练情况，经研究，决定以下学生入选2016年校田径队集训名单。
	序号
	名字
	班级
	性别
	序号
	名字
	班级
	性别

	1
	江武星
	民主
	男
	12
	付梦娜
	太平
	女

	2
	刘宇泽
	临江
	男
	13
	李三燕
	太平
	女

	3
	卢雨轩
	五（6）
	男
	14
	李佳怡
	民主
	女

	4
	鲁徐睿
	四（5）
	男
	15
	王青欢
	临江
	女

	5
	葛坤杰
	四（4）
	田
	16
	俞艺佳
	四（2）
	女

	6
	陈辉
	四（2）
	男
	17
	毕慧琳
	五（2）
	女

	7
	孙铭杰
	四（5）
	男
	18
	王艺彤
	四(3)
	女

	8
	龙珀永
	四（5）
	男
	19
	卢雨欣
	五(4)
	女

	9
	刘文昊
	五（2）
	男
	20
	董佳琪
	四（1）
	女

	10
	钱江伟
	五（2）
	男
	21
	马宇涵
	三（4）
	女

	11
	俞柯淇
	五（6）
	男
	22

希各校区、中小各班利用集会、班队课期间对以上入选队员予以表扬和鼓励，并在暑假前要布置、督促入选队员务必利用假期时间回老家做好身份证。同时，中小体育组要精心制定计划，认真做好暑期和下学期初的队员集训工作，争取在下半年区田径运动会上继续取得优异的成绩。
富阳区春江中心小学
2016年6月16日